
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.03.2020 с. Ирбейское № 228-пг 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского 

района от 05.11.2013 № 1440-пг «Об утверждении положения об оплате труда 

работников органов местного самоуправления Ирбейского района, не 

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности 

муниципальной службы» В соответствии с Трудовым кодексом Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 38, 42 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

Внести в постановление администрации Ирбейского района от 05.11.2013 

№ 1440-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников органов 

местного самоуправления Ирбейского района, не являющихся лицами, 

замещающими муниципальные должности и должности муниципальной 

службы» (далее – постановление) следующие изменения:  

Приложение 1 к приложению к постановлению изложить в новой 

редакции согласно приложению.  

Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя 

финансового управления администрации Ирбейского района Е.В. Грибкову.  

Постановление вступает в силу с 01.06.2020, но не ранее дня, следующего 

за днём его официального опубликования. 

 

 

Глава района          О.В. Леоненко  


